
 

日時：1月 30日（火） 
18:30～20:30（18:00 受付開始） 

 

場所：第一ホテル両国 
〒130-0015 東京都墨田区横網 1-6-1 

25 階スカイバンケット「アジュール」 

TEL 03-5611-5211（代） 

 

今年は、墨絵師 井上慶美氏（H22 理工）が 

新春にふさわしい大胆で力強い干支を描きます。 

大きな窓から見渡す隅田川や東京の街並み、 

そして間近にそびえる東京スカイツリーを眺めながら、 

新春を皆さんと楽しくお祝いいたしましょう。 

 

会費：10,000円 

※R5 年卒業者は無料 

申込：HP のお申し込みは『こちら』から 

お申し込みください。 

出席のご連絡は 1 月 23 日（火）までにお願いいたします 

東京甲南会事務局 

東京甲南会 

２０２４ 

総会･新春交歓会 

◆1 月 23 日を過ぎてキャンセルされた場合、会費を頂戴いたします。 

◆未成年者のご同伴はご遠慮ください 

◆年会費 3,000 円のご協力をお願いいたします 

← お申し込み HP 

謹んで新春の寿ぎを申し上げます。 

この一年の抱負を語り合い、今年の更なる飛躍の糧としていただくため、 

恒例の新年会を企画いたしました。 

新年を迎えご多忙中とは存じますが、ぜひご出席ください。 


